
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGIsTRÁr HlevxíHo rraĚsra pRAHy
ODBOR I]ZPUNÍHO ROZVOJE

Z 2832100

_.uzemního plánu sídelního útvaru hlavního města prahy
včetně vyhodnocení vlivů zrněny na udrfftelný rozvoj území

vBŘBrNÁ yyrlt,Ášra - ozNÁMENí
o zahájenlíízenl o vydání celoměstsky významné změny

Magistrát hlavního města Prahy - odbor'tízemnílo rozvoje, jako pořizovatel územněPlánovací dokumentace pro Území hlavního *tr* řrurrv, (dále jen ,,pořizovatel..),v souladu s § 52 odst, 1 zákona Č-tfÉ/2a}6,Sb., o rizeÁrm plánování a stavebním řádu(stavební zákon), ve znění pozdějŠÍch gředpisÍ, *or*":" o zahájení Ťízenío vydánízměnY Z 2832lo0t Y*ryP:. Pláry sídehíro útvarq hlavnfiro města prahy (dále jen
"změnY Z 2832/00 UP SÚ hl, m- nurrY'i. onárnením o to.r,*ri veřejného projednánínávrhu uvedené změnY Z 2832/00 UP s_U h} * erahy a zveřejnění doťumenta ce zményz2832na úp sú h}.ry.prahy.společně'""r;;r;ilury z2832/00 úry su hl. m.
l,:1lj:."ystaven a bude projednán návrh vy,hodnoceJ-vLvů návrhu změny 22832/00t]P SU hL m. Prahy na udržitetný rozvoj tzemildátejen ,,vvuiř:i,'- 

lrrlÝrrJ

Návrh zyény 
'irr%oo 

ÚP sÚ 
T._ -. _Prahy byl zpracován na základě zaďámí,schváleného usnesením Zastupitelstva h]. m" rr*i e . iltia dne 12.12.2alÍ,.

Magistrát hlavního města Prahy, jako 
1eclj příslušný správní orgán, připravil ve smysluustanovení § 54 odst, 2 a § 55 odst- 2 zákďna eJa3tzóod sb., ; ,r""Ár", ptanovanr astavebním řádu a v souladu s ustanovením § 171 zákona č. 500nIa4 Sb., správní řád, veznéníPozdějŠích předpisů, návrh na vydráníiměny zzagzioóupŠirň. ;:ř;;y formouoPaťení obecné povahy, kterYm budé návrh ,*e.,y zzágŽn1 Ůp ŠŮ;i.'*, a.*, ,ruzákJadé vYhodnocení 

. 
veřejného projednání $earozen k projednání a rozlrodnutíZastupitelstvu hl.m. Prahy a následně vydán,

Veřejné projednání se bude konat dne @
ve velkém zasedacím sále

Magistrátu hlavního města Prahy
Mariánské nám. 2o Praha 1

Veřejné Projednání návrhu změny Z2832/00 úp sú hl, m. prahy a WURú budespojeno s odborným výkladem.

Veřejná vYhláŠka - oznámení o zahájení Ťízení o vydání změny Z 283?/00 tip sú il. m.PrahY je zveřejněno na úředních deskách.Magistrátu trl.m. rrairy, Jungmannova ul. 35/29,Praha l, v době od28.7.2016 do 8.9.2016 vtJtn;.

Sídlo: Mariánské nám. 2, l i0 0i Praha l
Pracovištěl Jungmannova 35l29,111 21 Praha 1tel.:236 00l 1 l I, fax: 236 007 14?"



Kompleťní dokumentace návrhu projednávané změny Z2832l00ÚP SÚ hl. m. Prahy _

(textová a grafická část) a úplný návrh na vydárrí změny ZZ832l00 ÚP SÚ hl. m. kahy
fonrrou opatření obecné povahy jsou v době od Z8.7. 2aL6 do 8.9.201_6 vystaveny
k nahlédnutí:

- v kanceláři č. 330 UZR MHMP, Jungmannova35/Z9, 1l1 21Praha 1 : každý den
od 9.00 hod. do 16"00 hod., v ponděií do 17.00 hod., ve sťedu do 18,00 hod.

- v elektronické podobě na irrtemetové adrese :

http;//rvww.praha.eu/irrp/czlo mesteirnagistraťodbory/odbor uzemniho 1,ozvoje/uzernni
plarrovarri/zrnerr}, uzeryniho pianťaktualne . porizovalre zm.rrr/ind"*,ht*1

Vsouladu sustanovenírn § 52 odst.3 zákona č.183/2006 Sb,, o územním plánování a
stavebním řádu (stavebú zákon), ve zněrrí pozdějších předpisů, ve spojení § rrstanoveními
§ t72 odst. 1 a 5 a § 39 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb. (správní řád) ve znění pozdějších
předpisů, 1ze uplatnit stanoviska, pfipomínky a námitky nejpozději do 7 dnů ode dne
veřejného projednání, které §e koná dne 31.8.201ó, tj. do 8.9" 201ó včetně.
Ke sianovi.t t*, připomínkám a námitkám pÓ-daným později se podle zákona nepřihlíží.

Stanoviska, připomínky a námitky k návrhu na vydání změny Z 2832100 ÚP SÚ hl, m.
Prahy podávejte písemnou formou na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova3§l29 ,:
1,L1,2l Praha 1

Námitky mohou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3 zákona č.183/200ó Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pouze
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce
veřejnosti. Při podání námitky je nutné uvést odůvodnění, údaje podle katastru
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou, Zmocněný
zástupce veřejnosti se řídí § 23 výše uvedeného zákona.

Připornínky může podat každý.

Stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednaní změněny, uplatňují
v souladu s § 52 odst. 3 zíkana č. 183/2006 Sb-, o územním planování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dotčené orgány a Ministerstvo pro místní
rozvoj CR.

Hlaviií město praha
Magistrát h.l. *- Pr.ahy

3j**xffi;%,,ř''kr,4rz
111"21rraý 

ť./
/

v z.IÍg.arch. Jan Cach
I

Ing. Martin Čem.rs
pověřený řízením odboru územního rozvoje


